

UNIVERZITA PAVLA JOZEFA ŠAFÁRIKA V KOŠICIACH



RÁMCOVÁ DOHODA č. 413011952

uzavretá v súlade s §11 a § 64 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov

Čl. I

Strany dohody

1. Predávajúci

Obchodné meno: **GAMO a.s.**
Sídlo: Kyjevské námestie 6, 974 04 Banská Bystrica
Štatutárny zástupca: Ing. Marián Gajdoš – predseda predstavenstva
Iveta Milčíková – podpredseda predstavenstva
Ing. Vladimír Demčík – člen predstavenstva
IČO: 36033987
IČ DPH SK: 2020087498
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu: 0435467048 / 0900
Zápis v obch. registri: OS Banská Bystrica, Oddiel: Sa, vložka č.550/S
(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci

Obchodné meno: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**
Sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice
Štatutárny zástupca: prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. – rektor
IČO: 00397768
IČ DPH SK: 2021157050
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava
Číslo účtu: 7000241770/8180
(ďalej len „kupujúci“)

Čl. II

Podklady pre uzatvorenie dohody

Táto dohoda sa uzatvára ako výsledok zadávania nadlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže vo verejnom obstarávaní v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov s názvom „**Informačno-komunikačné technológie**“.

Čl. III

Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch strán dohody sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. Z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. IV

Predmet dohody

1. Predmetom tejto dohody je dodávka tovaru, a to:
 - a) PC, notebooky, monitory;
 - b) hardware, vrátane periférnych zariadení;
 - c) softvér bibliografia;
 - d) softvér štatistika;
 - e) softvér anatomia;(ďalej aj „tovar“) v špecifikácii uvedenej v Prílohe č. 1/I, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto dohody.

2. Predmetom tejto dohody je i poskytnutie licencií k softvérom uvedeným v písm. c)-e) odseku 1 tohto článku.
3. Predmet tejto dohody bude dodávaný postupne na základe samostatne uzatvorených kúpnych zmlúv s uvedením počtu kusov jednotlivých položiek predmetu plnenia uvedených v Prílohe č. 1/I k tejto dohode počas doby platnosti tejto rámcovej dohody. Samostatné kúpne zmluvy budú uzatvárané podľa potreby predávajúceho, spravidla v mesačných intervaloch.
4. Strany sa dohodli, že podstatnými náležitosťami každej samostatnej kúpnej zmluvy budú nasledovné ustanovenia:
 - rozsah plnenia;
 - miesto, čas a termín plnenia;
 - spôsob plnenia;
 - cena predmetu zmluvy;
 - platobné podmienky;
 - záruka, reklamačné konanie;
 - sankcie za nesplnenie záväzku;
 - odstúpenie od zmluvy.
5. Ak u niektorej z položiek predmetu dohody alebo jeho časti, uvedenej v Prílohe č. 1/I, v čase platnosti a účinnosti tejto dohody nastane prípad, že výroba položky predmetu dohody bude ukončená alebo položka bude technicky zastaraná, predávajúci sa zaväzuje:
 - a) predložiť kupujúcemu vyhlásenie výrobcu o ukončení výroby alebo predložiť kupujúcemu doklad preukazujúci technický vývoj položky predmetu dohody;
 - b) navrhnúť kupujúcemu náhradu za položku predmetu dohody, ktorá sa prestala vyrábať alebo ktorá je zastaraná s uvedením názvu, modelu a technickými parametrami, ktoré musia byť kvalitatívne porovnateľné alebo vyššie ako je uvedené v Prílohe č. 1/I.
 - c) po odsúhlasení náhradnej položky predmetu dohody objednávateľom podľa ods. 3 písm. b) tohto článku a po predchádzajúcom rokovaní oboch strán dohody uzavrieť dodatok k tejto zmluve na dodanie tejto náhradnej položky predmetu dohody.
6. Predávajúcemu vzniká povinnosť dodať predmet plnenia uvedený v tejto dohode až po uzatvorení samostatnej kúpnej zmluvy. .
7. Kupujúcemu vzniká povinnosť na zaplatenie ceny až po uzatvorení samostatnej kúpnej zmluvy a dodaní predmetu zmluvy kupujúcemu podľa samostatnej kúpnej zmluvy.
8. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet tejto dohody v bezchybnom stave a kvalite a na základe príslušných platných noriem a predpisov.
9. Predmet plnenia tejto dohody je financovaný z dotácie štátneho rozpočtu, resp. z iných zdrojov verejného obstarávateľa a nenávratného finančného príspevku z fondov Európskej únie:

operačný program: Výskum a vývoj

 - 9.1 Názov projektu: Centrum excelentnosti pre výskum faktorov ovplyvňujúcich zdravie so zameraním na skupinu marginalizovaných a imunokompromitovaných osôb (**CEMIO**), kód výzvy: OPVaV-2009/2.1/03-SORO, kód ITMS projektu: 26220120058, číslo zmluvy: 060/2010/2.1/OPVaV,
 - 9.2 Názov projektu: Vývoj optických nanosenzorov na multikomponentovú analýzu stopových množstiev polutantov životného prostredia a liečiv (**NanoBioSens**), kód výzvy: OPVaV-2009/2.2/04-SORO, kód ITMS projektu: 26220220107, číslo zmluvy: 117/2010/2.2/OPVaV,
 - 9.3 Názov projektu: Budovanie infraštruktúry v centre excelentnosti **SEPO-II**, kód výzvy: OPVaV-2009/2.1/02-SORO, kód ITMS projektu: 26220120039, číslo zmluvy: 049/2009/2.1/OPVaV,
 - 9.4 Názov projektu: Extrem - Dobudovanie Centra pokročilých fyzikálnych štúdií materiálov v extrémnych podmienkach, kód výzvy: OPVaV-2009/2.1/02-SORO, kód ITMS projektu: 26220120047, číslo zmluvy: 040/2009/2.1/OPVaV,
 - 9.5 Názov projektu: Centrum excelentnosti pre elektromagnetické polia v medicíne (**CEEPM**), kód výzvy: OPVaV-2009/2.1/03-SORO, kód ITMS projektu: 26220120067, číslo zmluvy: 061/2010/2.1/OPVaV,
 - 9.6 Názov projektu: Inovácia a rozšírenie IKT vo vzdelávacom procese a výstavba polyfunkčnej budovy posluchárni UPJŠ v Košiciach, kód výzvy: OPVaV-2009/5.1/03-SORO, kód ITMS projektu: 26250120040, číslo zmluvy: 042/2010/5.1/OPVaV.

Čl. V Kúpna cena

1. Kúpna cena za predmet dohody uvedeného v čl. IV tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov ako cena maximálna ku dňu podpisu tejto zmluvy.
Celková cena predmetu dohody podľa Prílohy č. 1/I k tejto zmluve je dohodnutá vo výške:

Cena za kompletnú dodávku bez DPH:	149 445,00 EUR
DPH 20 %:	29 889,00 EUR
Cena za kompletnú dodávku s DPH:	179 334,00 EUR

Podrobná špecifikácia ceny a cien jednotkových položiek predmetu dohody je uvedená v Prílohe č. 1/I, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tejto dohody.

2. Kúpna cena uvedená v Prílohe č. 1/I tejto dohody je vrátane DPH, balného a dopravných nákladov do miesta určenia, inštalácie, montáže a všetkých ostatných nákladov spojených so splnením predmetu zmluvy, resp. jeho časti.
3. Ceny uvedené v Prílohe č.1/I tejto zmluvy sú záväzné počas doby platnosti tejto dohody a je možné ich meniť len po vzájomnej dohode oboch strán dohody, písomným dodatkom k tejto dohody, ktorý bude jej neoddeliteľnou súčasťou.

Čl. VI

Podmienky, rozsah, miesto a spôsob plnenia

1. Predmet plnenia tejto dohody v zmysle čl. IV tejto dohody sa bude realizovať po dobu jej platnosti, a to na základe samostatných kúpnych zmlúv, uzavretých v zmysle ust. § 409 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré zašle kupujúci predávajúcemu s výzvou na uzavretie samostatnej kúpnej zmluvy.
2. Predmet plnenia tejto rámcovej dohody spresnený samostatnými kúpnyimi zmluvami dodá predávajúci kupujúcemu vždy:
 - a) softvéry a switche vždy najneskôr do 45 pracovných dní, odo dňa podpísania samostatnej kúpnej zmluvy obidvoma stranami dohody,
 - b) ostatný tovar, ktorý je predmetom tejto dohody vždy najneskôr do 21 pracovných dní, odo dňa podpísania samostatnej kúpnej zmluvy obidvoma stranami dohody na miesto určenia v ods. 1 tejto kúpnej zmluvy.
3. Predmet plnenia tejto rámcovej dohody sa považuje za dodaný po inštalácii a odskúšaní základných funkcií povereným zástupcom kupujúceho, ktorý prevzatie potvrdí svojim podpisom a odtlačkom pečiatky na preberacom protokole resp. dodacom liste. Preberací protokol resp. dodací list bude súčasťou predávajúcim následne vystavenej a kupujúcemu doručenej faktúry. V prípade, ak predmet plnenia nebude spĺňať vlastnosti požadované kupujúcim v samostatnej kúpnej zmluve, kupujúci je oprávnený prevzatie takejto dodávky odmietnuť.
4. Samostatné kúpne zmluvy na dodávku predmetu plnenia tejto rámcovej dohody musia obsahovať predmet plnenia podľa položiek uvedených v Prílohe č. 1/I k tejto dohode s uvedením záväzného množstva jednotlivých položiek predmetu plnenia tejto dohody, cien uvedených v Prílohe č. 1/I k tejto dohode, presnú adresu miesta dodania, a meno zamestnanca za kupujúceho s uvedením kontaktných údajov zodpovedného za prevzatie dodávky a oprávneného k podpisu preberacieho protokolu resp. dodacieho listu.
5. Predmet plnenia tejto dohody bude dodaný kupujúcemu na miesto určené kupujúcim, ktorým sú objekty užívané kupujúcim na území mesta Košice, t. j. Rektorát, fakulty a pracoviská Univerzity Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, ktoré budú uvedené v jednotlivých samostatných kúpnych zmluvách.

Čl. VII

Platobné podmienky

1. Úhrada faktúr bude prebiehať prevodným príkazom na účet predávajúceho po dodaní predmetu plnenia uvedeného v príslušnej samostatnej kúpnej zmluve za dodržania cien a špecifikácií uvedených v Prílohe č. 1/I k tejto dohode. Súčasťou faktúry musí byť originálny preberací protokol resp. dodací list, potvrdený kupujúcim a musí obsahovať názov položky špecifikácie (zariadenia) Prílohy č. 1/I s uvedením jeho výrobného čísla, a počtu kusov, mená a podpisy odovzdávajúceho a preberajúceho, odtlačky pečiatok a dátum prevzatia, kópie certifikátov alebo vyhlásení o zhode predmetu plnenia tejto dohody.
2. Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
3. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že neobsahuje všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej právnej úpravy na doplnenie alebo na vystavenie novej faktúry. U takejto doplnenej alebo novovystavenej faktúry je predávajúci povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
4. Predávajúci vystaví faktúru za dodaný tovar podľa samostatne uzavretej kúpnej zmluvy najneskôr do 5 dní po odovzdaní tovaru kupujúcemu a doručí ju doporučenou zásielkou na adresu kupujúceho. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní pri úhrade z vlastných zdrojov a z dotácie zo štátneho rozpočtu a 60 dní pri úhrade z nenávratného finančného príspevku (NFP) odo dňa prevzatia faktúry kupujúcim.
5. Predávajúci je povinný do vystavovaných faktúr uvádzať okrem podstatných náležitostí aj názov projektu a kód ITMS, ktoré budú presne špecifikované v samostatných objednávkach.
6. Kupujúci nezodpovedá za omeškanie s úhradou faktúry, ktorá je spôsobená nepripísaným finančných prostriedkov na účet predávajúceho zo strany jeho finančného ústavu.
7. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s dodávaním predmetu plnenia kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného

príspevku, a to oprávnenými osobami v zmysle Prílohy č. 1, článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, číslo príslušnej zmluvy bude uvedené v príslušnej objednávke, pričom s ustanoveniami tejto zmluvy bol predávajúci riadne oboznámený a kupujúci je povinný im poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami sú najmä:

- a) poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
- b) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- c) orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
- d) splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora auditorov, osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.

Čl. VIII

Záručné podmienky a zodpovednosť za vady

1. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záručnú dobu na predmet plnenia 24 mesiacov odo dňa prevzatia zariadenia kupujúcim, počas ktorej je predávajúci povinný poskytovať kupujúcemu bezplatný servis a údržbu predmetu plnenia.
2. Záruka sa vzťahuje na vady premetu plnenia tejto dohody, spôsobené vadou materiálu, nesprávnou funkčnosťou niektorého zo zariadení, vadnou inštaláciou zariadení, nesprávnym poučením o použití daného zariadenia resp. dodaním nesprávnej dokumentácie.
3. Záruka uvedená v ods. 1 a 2 tohto článku sa nevzťahuje na vady spôsobené tým, že:
 - zariadenia, ktoré sú predmetom tejto dohody boli používané na iný účel, ako bolo určené výrobcom,
 - zariadenia boli používané v podmienkach, ktoré nevyhovujú podmienkam uvedeným výrobcom,
 - zariadenia boli používané v rozpore s podmienkami uvádzanými výrobcom,
 - zariadenia boli poškodené vonkajším zásahom, požiarom, výbuchom, búrkou, zatopením alebo inou živelnou pohromou.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba sa predlžuje o dobu odo dňa doručenia reklamácie vady predávajúcemu, po dobu jej odstránenia a sprevádzkovania reklamovaného predmetu dohody alebo jeho časti (zariadenia).
5. Predávajúci sa zaväzuje k odstráneniu väd predmetu plnenia v sídle kupujúceho v pracovných dňoch a v čase od 8,00 hodiny do 15,00 hodiny, a to do 24 hodín od reklamácie vady predmetu plnenia, resp. jeho časti.
6. V prípade, ak záručná oprava reklamovaných väd bude trvať dlhšie ako je uvedené v ods. 5 tohto článku, predávajúci sa zaväzuje poskytnúť kupujúcemu bezplatne zariadenie rovnocenné resp. zariadenie vyšších parametrov, a to až do doby odstránenia väd pôvodného zariadenia.
7. Okrem poskytovania bezplatného záručného servisu sa predávajúci zaväzuje k poskytovaniu i servisu v prípade výskytu väd alebo porúch vzniknutých zavineným konaním zo strany kupujúceho v záručnej dobe a v dôsledku čoho sa na tieto vady alebo poruchy záruka nevzťahuje, a to za cenu stanovenú v položke č. 52 Prílohy č. 1/I k tejto dohode.

Čl. IX

Sankcie

1. V prípade omeškania predávajúceho so splnením dohodnutého termínu dodania predmetu dohody, resp. jeho časti, uvedeného v ods. 2 čl. VI tejto dohody je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho úhradu zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu dohody, resp. jeho časti za každý, aj začatý, deň omeškania z ceny tej časti diela, ktorej sa omeškanie týka. Objednávateľ zmluvnú pokutu neuplatní v prípadoch charakterizovaných ako vyššia moc resp. zásah úradných miest.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry je predávajúci oprávnený uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý, aj začatý, deň omeškania s výnimkou skutočností uvedených v čl. VII ods. 7 tejto dohody a okolnosti charakterizovaných ako vyššia moc resp. zásah úradných miest.
3. V prípade omeškania úhrady kupujúcim podľa ods. 5 čl. VII tejto dohody, predávajúci si môže uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý aj začatý deň omeškania
V prípade nedodržania ustanovení uvedených v ods. 5 čl. VIII tejto dohody je kupujúci oprávnený od predávajúceho požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nefunkčného zariadenia, resp. zariadenia, ktorého sa porucha alebo iná vada týka, a to za každý aj začatý deň omeškania.

Čl. X
Vlastnícké právo

Vlastnícké právo k predmetu zmluvy nadobudne objednávateľ prevzatím objednaného a dodaného diela a podpísaním dodacieho listu (resp. preberacieho protokolu).

Čl. XI
Záverečné ustanovenia

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
2. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma účastníkmi dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
3. Účastníci dohody môžu odstúpiť od tejto rámcovej dohody z dôvodu upravených príslušnými právnymi predpismi a z dôvodu uvedených v tejto rámcovej dohody. Na odstúpenie od tejto rámcovej dohody sa vyžaduje písomná forma. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom doručenia odstúpenia druhému účastníkovi dohody.
4. Všetky prílohy tejto rámcovej dohody tvoria je nedeliteľnú súčasť a sú pre každého predávajúceho osobitné s uvedením konkrétnej špecifikácie a cenovej ponuky toho ktorého predávajúceho.
5. Túto rámcovú dohodu je možné meniť alebo dopĺňať iba vzostupne číslovanými písomnými dodatkami, ktoré sa po podpísaní všetkými účastníkmi dohody stávajú jej nedeliteľnou súčasťou.
6. Pokiaľ by sa, ktorékoľvek ustanovenie tejto rámcovej dohody stalo neplatným, nespôsobuje to neplatnosť rámcovej dohody ako celku.
7. Účastníci dohody sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto rámcovej dohody budú riešiť rokovaním o možnej dohode prípadné spory, o ktorých sa účastníci dohody nedohodli budú riešené podľa slovenského právneho poriadku.
8. Táto rámcová dohoda sa vyhotovuje v 5 vyhotoveniach, z ktorých každá má platnosť originálu. Po podpísaní predávajúci obdrží po dve vyhotovenia a kupujúci tri vyhotovenia.
9. Účastníci dohody vyhlasujú, že ustanoveniam tejto rámcovej dohody porozumeli čo do obsahu i rozsahu, rámcová dohoda vyjadruje ich vôľu a naznak čoho k nej pripájajú svoje podpisy.
10. Nedeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody je:
 - Ocenený zoznam položiek Príloha č. 1/I

V Košiciach, dňa

V Košiciach, dňa

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

.....
Ing. Jaroslav Smrīga
oprávnený konateľ v mene spoločnosti

.....
prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

Časť I: Výpočtová technika, periférne zariadenia a softvéry

Ocenený zoznam položiek Príloha č. 1/I

Počítače vrátane periférnych zariadení

Por. číslo	Typ zariadenia	Technická špecifikácia	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané odberné množstvo po dobu plnenia zmluvy	Cena za MJ v € bez DPH	Výška DPH v € za MJ	Cena za MJ v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
1	Tlačiareň laserová farebná č. 1	Epson AcuLaser CX29DNF A4, color print, copy, scan, NET, ADF, Fax, duplex + 512MB + 250 list. podávač	ks	1	853,00	170,60	1 023,60	853,00	1 023,60
2	Tlačiareň laserová čiernobiela č. 2	HP LaserJet Pro P1102	ks	1	90,00	18,00	108,00	90,00	108,00
3	Tlačiareň laserová farebná č. 3	Lexmark CS310dn	ks	1	450,00	90,00	540,00	450,00	540,00
4	Tlačiareň laserová farebná č.4	HP Color LaserJet Pro 400 M451dn	ks	10	375,00	75,00	450,00	3 750,00	4 500,00
5	Skener č.1 knižný e-scan A3++	i2s e-Scan s príslušenstvom	ks	1	9 999,00	1 999,80	11 998,80	9 999,00	11 998,80
6.	Skener č. 2 - Zariadenie na digitálne skenovanie a odosielanie dokumentov	Epson GT-S55N, SW: Epson Copy Utility, Epson Event Manager, Epson Scan, Presto! Page Manager 8, Presto! BizCard 5 SE, ABBYY FineReader® Sprint Plus	ks	5	479,00	95,80	574,80	2 395,00	2 874,00
7	Server č.1	GAMO TS 1300, procesor Intel® Xeon™ E3-1220, ram 8 GB, hdd 2 x 1 TB 7200 otáčok 64 MB hotswap, DVD-RW	ks	1	1 048,00	209,60	1 257,60	1 048,00	1 257,60
8	Záložný elektrický zdroj č. 1	APC Smart-UPS 2200VA RM 2U LCD 230V	ks	1	919,00	183,80	1 102,80	919,00	1 102,80
9	Switch č. 1	Cisco SRW2024 24-port Gigabit Switch	ks	1	418,00	83,60	501,60	418,00	501,60
10	Externý pevný disk č. 1	Silicon Power DIAMOND D05 2,5" externý HDD 500GB USB 3.0 čierny	ks	2	79,00	15,80	94,80	158	189,60
11	Externý pevný disk č. 2	Buffalo MiniStationExtreme 2.5" 1TB USB 3.0 extrémne odolný, HW krypt. strieborný	ks	10	99,00	19,80	118,80	990,00	1 188,00

12	Dataprojektor č. 1	Epson projektor EB-X11, 3LCD, XGA, 2600ANSI, 3000:1, USB	ks	2	444,00	88,80	532,80	888,00	1 065,60
13	PC-reproduktory č. 1	GENIUS repro SP-HF 2.0	ks	19	59,00	11,80	70,80	1 121,00	1 345,20
14	IP telefón č. 1	Linksys - Cisco SMB SPA504G (4 Line IP Phone With Display, PoE and PC Port) s napájacím zdrojom	ks	14	100,00	20,00	120,00	1 400,00	1 680,00
15	Sieť č. 1	Štruktúrovaná kabeláž počítačovej siete cat. 5e pre min. 10 príp. bodov	ks	1	1 800,00	360,00	2 160,00	1 800,00	2 160,00
16	Switch č. 2	Cisco WS-C2960G-24TC-L	ks	1	1 414,00	282,80	1 696,80	1 414,00	1 696,80
17	PC-web kamera č. 1	Logitech Webcam C920 USB, HD, mikrofón, 10MP	ks	19	90,00	18,00	108,00	1 710,00	2 052,00
18	PC č. 1	GAMO Office Pro 540, procesor Intel® Core™i5-3330, ram 8GB, hdd 1 TB 7200 otáčok, diskretná grafika, DVD-RW, klávesnica, myš, Windows7 64-bit	ks	2	649,00	129,80	778,80	1 298,00	1 557,60
19	PC č. 2	HP Compaq Pro 6300 MT, procesor Intel Pentium G640 2.8G 3M HD, ram 4GB, hdd 500 GB 7200 otačok, DVD-RW, klávesnica, myš, Windows7 32bit	ks	10	505,00	101,00	606,00	5 050,00	6 060,00
20	PC č. 3	GAMO Office Pro 180, procesor Intel® Pentium® G860, ram 4GB, hdd 500 GB 7200 otáčok, DVD-RW, klávesnica, myš, Windows7 Pro 64-bit	ks	1	389,00	77,80	466,80	389,00	466,80
21	PC č. 4	GAMO Office Pro 730, procesor Intel® Core™i7-3770, ram 16GB, hdd 1 TB 7200 otáčok, diskretná grafika 3 GB ram, DVD-RW, klávesnica, myš, Windows7 Pro 64-bit	ks	19	1 065,00	213,00	1 278,00	20235,00	24282,00
22	PC č. 5	GAMO Office Pro 540, procesor Intel® Core™i5-3330, ram 8GB, hdd 500 GB 7200 otáčok, diskretná grafika 1 GB/DDR3, DVD-RW, klávesnica, myš, Windows7 64-bit	ks	1	606,00	121,20	727,20	606,00	727,20
23	PC č. 6	GAMO Office Pro 540, procesor	ks	1	768,00	153,60	921,60	768,00	921,60

		Intel® Core™i5-3450, ram 4GB, hdd 1 TB 7200 otáčok, diskretná grafika 1 GB ram, DVD-RW, klávesnica, myš, Windows7 Pro 64-bit							
24	PC č. 7	GAMO Office Pro 730, procesor Intel® Core™i7-3770, ram 4GB, hdd 300 GB 10000 ot. a 1 TB 7200 ot., diskretná grafika 1 GB ram/DDR3, DVD-RW, klávesnica, myš, Windows7 Pro 64-bit	ks	1	1 212,00	242,40	1 454,40	1 212,00	1 454,40
25	Notebook č. 1	HP ProBook 4540s i3-3110M, 15.6 HD, CAM, 4GB, 500GB, DVDRW, U3, b/g/n, BT, Windows7 64bit	ks	1	577,00	115,40	692,40	577,00	692,40
26	Notebook č. 2	HP ProBook 4540s i3-3110M, 15.6 HD, CAM, 4GB, 500GB, DVDRW, U3, b/g/n, BT, Windows7 64bit	ks	2	577,00	115,40	692,40	1 154,00	1 384,80
27	Notebook č. 3	HP ProBook 4540s i5-3210M, 15.6 HD, CAM, AMD/2GB, 4GB, 750GB, DVDRW, U3, b/g/n, BT, W7 64b	ks	1	1 111,00	222,20	1 333,20	1 111,00	1 333,20
28	Notebook č. 4	HP ProBook 4340s i3-2350M, 13.3 HD, CAM, AMD/1GB, 4GB, 640GB, DVDRW, U3, b/g/n, BT, W7 64b	ks	4	636,00	127,20	763,20	2544,00	3 052,80
29	Notebook č. 5	Lenovo Ideapad Yoga, 13,3", 256GB SSD, Windows8	ks	1	1 399,00	279,80	1 678,80	1 399,00	1 678,80
30	Notebook č. 6	HP ProBook 4540s i5-3210M, 15.6 HD, CAM, AMD/2GB, 4GB, 750GB, DVDRW, U3, b/g/n, BT, W7 64b	ks	7	600,00	120,00	720,00	4 200,00	5 040,00
31	Notebook č. 7	ASUS Zenbook UX32VD Intel i5 3317U 13.3" FHD, GT620M, 4GB, 500GB, WL BT HDMI, Cam, Win7 64bit	ks	1	1 082,00	216,40	1 298,40	1 082,00	1 298,40
32	Monitor č. 1	Philips 17S1SB/00 17" LCD 1280x1024 25000:1, 5ms 250cd DVI	ks	2	90,00	18,00	108,00	180,00	216,00
33	Monitor č. 2	ASUS VS208N 20"W LCD LED 1600x900 50.000.000:1 5ms 250cd D-Sub DVI	ks	1	99,00	19,80	118,80	99,00	118,80
34	Monitor č. 3	ASUS VE276Q 27"W LCD 1920x1080 100 000:1 2ms 300cd VGA HDMI DP Repro	ks	1	211,00	42,20	253,20	211,00	253,20

35	Monitor č. 4	DELL Professional P2212H LED 21,5"W 1920x1080 2000000:1 250cd 5ms DVI-D USB Pivot	ks	1	189,00	37,80	226,80	189,00	226,80
36	Monitor č. 5	ASUS VB195T 19"W LCD 1280x1024 (4:3) 50000:1 5ms 250cd DVI repro	ks	10	111,00	22,20	133,20	1 110,00	1 332,00
37	Monitor č. 6	DELL UltraSharp U2410 24"W 1920x1200 80000:1 6ms 400cd PIVOT HDMI DVI USB	ks	4	449,00	89,80	538,80	1 796,00	2 155,20
38	Monitor č. 7	DELL UltraSharp U2312HM IPS 23"W 1920x1080 100000:1 300cd 8ms DVI-D DP USB Pivot	ks	38	181,00	36,20	217,20	6 878,00	8 253,60
39	Monitor č. 8	DELL UltraSharp U2412M IPS 24"W 1920x1200 2000000:1 8ms 300cd PIVOT DP DVI USB	ks	3	239,00	47,80	286,80	717,00	860,40
40	Monitor č. 9	HP ZR2240w 22" LCD S-IPS 1920x1080 1000:1 8ms 250nits DP DVI USB HDMI Pivot	ks	10	228,00	45,60	273,60	2 280,00	2 736,00
41	Monitor č. 10	HP ZR2740w, 27" LCD 2560x1440 1000:1 12ms 380nits dualDVI DP	ks	1	419,00	83,80	502,80	419,00	502,80
42	Multifunkčné zariadenie č. 1	Konica Minolta Bizhub 360	ks	1	5 982,00	1 196,40	7 178,40	5 982,00	7 178,40
43	Multifunkčné zariadenie č. 2	HP LaserJet Pro 100 color MFP M175a	ks	1	222,00	44,40	266,40	222,00	266,40
44	Kopírka ČB č. 1	Konica Minolta Bizhub 423	ks	2	4 752,00	950,40	5 702,40	9 504,00	11 404,80
45	Multifunkčné zariadenie laser ČB č. 3	Brother DCP-7065DN, A4, 26ppm, USB+LAN, duplex	ks	5	179,00	35,80	214,80	895,00	1074,00
46	Multifunkčné zariadenie č. 4	Konica Minolta Magic Color 1680MF, farebné multifunkčné laser. zar., print/copy/scanner	ks	1	159,00	31,80	190,80	159,00	190,80
47	Softvér	Nevrokard LT-Ahrv	ks	1	2 900,00	580,00	3 480,00	2 900,00	3 480,00
48	SW bibliografia	EndNote X6 Win Multi-User Workstation License	ks	20	260,00	52,00	312,00	5 200,00	6 240,00
49	SW- štatistika	SPSS Base v.20, 20+1 používateľov s podporou na 3 roky	ks	1	16 500,00	3 300,00	19 800,00	16 500,00	19 800,00
50	SW- anatómia	Image Pro Premier	ks	1	5 400,00	1 080,00	6 480,00	5 400,00	6 480,00
51/1	Grafická stanica	HP Z820 Workstation, 2x Intel Xeon E5-2650, ram 32 GB, hdd 256 GB SSD, 2 x 2 TB 7200 ot, NVIDIA Quadro 6000, Blu-ray, LAN GE, 2x	ks	2	8 389,00	1 677,80	10 066,80	16 778,00	20 133,60

		USB3.0 front, čítačka kariet, klávesnica, laserová myš							
51/2	3D monitor	ASUS VG278HE 27"W LCD WLED 1920x1080 50 000 000:1 2ms 300cd VGA HDMI DVI-D Repro	ks	2	499,00	99,80	598,80	998,00	1 197,60
Mimozáručný servis									
52.	Mimozáručný servis		hodina	1	20,00	4,00	24,00	20,00	24,00
Celková cena za predmet zákazky (súčet celkových cien položiek č. 1 až 51) v € bez DPH								149 445,00	
Výška DPH								29 889,00	
Celková cena za predmet zákazky (súčet celkových cien položiek č. 1 až 51) v € s DPH								179 334,00	
<i>Táto hodnota bude návrhom na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk.</i>									

V Košiciach, dňa2013

V Košiciach, dňa2013

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

.....
Ing. Jaroslav Smruga
oprávnený konateľ v mene spoločnosti

.....
prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor